MUNICÍPIO DE TOMAR - Departamento de Obras Municipais EDITAL N.º 177/2022

ANABELA GASPAR DE FREITAS, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TOMAR

FAZ PÚBLICO que, em virtude da realização das obras de construção de conduta de abastecimento de
água (Choromela-Mendacha), promovidas pela entidade Águas do Vale do Tejo, S.A., a circulação do
trânsito fica interdita e condicionada na Rua da Fábrica do Prado, união das freguesias de Além Ribeira e
Pedreira, no próximo dia 30 de junho, no período compreendido entre as 09:00 e as 16:00 horas, de
acordo com o previsto para a realização dos trabalhos.
Mais faz saber que as infrações ao prescrito no presente edital constituem infração sancionada com
coima prevista nos termos do Decreto Regulamentar n.º 22-A/98 de 1 de outubro.
Para constar, publica-se o presente Edital e outros de igual teor que irão ser afixados nos locais do
costume e publicado no site oficial da Câmara Municipal de Tomar em www.cm- tomar.pt.
Paços do Município de Tomar, 29 de junho de 2022.

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TOMAR

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-06-29T16:27:29+0100